
CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAOZINHO
Rua Antonio João, 156,  CENTRO. RIBEIRAOZINHO-MT

CNPJ: 01.829.575/0001-84

Mês/Ano

06/2019

Página 1 de 3

Resumo Contábil 23/05/2022 15:25:25

Folha Mensal

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '90', '02')

Beneficios Assistenciais 0,00

1.140,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.140,70

Total de Descontos 91,26

Total Líquido 1.049,44

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.140,70 (+)

228,14 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.368,84 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

91,26 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

91,26

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 228,14 0,00 0,00 228,140,0035 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não regido pela CLT )

Total 228,140,000,00228,14 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.140,701

014 MARGEN CONSIGINADA 30,00 342,211

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 30,00 342,21

Salário Base 30,00 1.140,70

60,00 1.482,91Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 8,00 91,261

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 8,00 91,26

8,00 91,26Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não regido pela CLT ) 91,26

Total 91,26

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.140,70

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.140,70

01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou

admitido por legislação especial, não regido pela CLT )

1.140,70
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Folha Mensal

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '90', '02')

Beneficios Assistenciais 0,00

10.092,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 10.092,70

Total de Descontos 2.126,15

Total Líquido 7.966,55

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

10.092,70 (+)

1.656,22 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

11.748,92 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.126,15 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.126,15

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 1.656,22 0,00 0,00 1.656,220,00SERVIDOR CONCURSADOS

Total 1.656,220,000,001.656,22 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 60,00 Salário Base10.092,702

014 MARGEN CONSIGINADA 30,00 1.513,911

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 30,00 1.513,91

Salário Base 60,00 10.092,70

90,00 11.606,61Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 96,00 352,471

920 IRRF - SALARIO 45,00 663,482

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 22,00 1.110,202

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 163,00 2.126,15

163,00 2.126,15Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - SERVIDOR CONCURSADOS 1.110,20

Total 1.110,20

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 10.092,70

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 10.092,70

02 - SERVIDOR CONCURSADOS 10.092,70
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Folha Mensal

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '90', '02')

Beneficios Assistenciais 0,00

29.450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 29.450,00

Total de Descontos 6.930,42

Total Líquido 22.519,58

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

29.450,00 (+)

5.890,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

35.340,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

6.930,42 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

6.930,42

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

90 5.890,00 0,00 0,00 5.890,000,00CARGO ELETIVO

Total 5.890,000,000,005.890,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 9

Total 9

Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 270,00 Salário Base29.450,009

014 MARGEN CONSIGINADA 60,00 1.860,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 60,00 1.860,00

Salário Base 270,00 29.450,00

330,00 31.310,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 112,00 2.425,083

804 EMPREST. B.BRASIL 44,00 799,051

919 PREVIDENCIA - INSS 99,00 3.239,509

920 IRRF - SALARIO 82,50 466,799

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 337,50 6.930,42

337,50 6.930,42Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

90 - CARGO ELETIVO 3.239,50

Total 3.239,50

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 29.450,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 29.450,00

90 - CARGO ELETIVO 29.450,00
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